Département de la Nature et des Foréts

RW/723/2023/3367/9534/104

Lot 104

La circulation sur le ravel est soumise a autorisation. (SPW-Mobilité)

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

219 -
75016 m3
15000 m?
90,016 @ m3

343  dm?
73,950 | cm

7,085 | ha

DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04 = -

Triage De Mettet = -

Mettet Cne | -

ST GERARD: Bois I'Abbé Nord - cpe 10 = -

Vente communale du cantonnement de Philippeville | -
Jeudi 21 septembre 2023 a 14:00
Salle Jules BAUDOUIN, rue Grande a 5620 Corenne

2% -

Oui @ -


tel:0470 28 88 04
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9534
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-jules-baudouin-rue-grande-a-5620-corenne

Chéne

Amélioration

Hétre
Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,245

45 12 - -

55 31 6 2
5,437 0,834

65 23 18 -
5,060 3,960

75 20 13 2

85 16 8 6

95 4 4 1
15,416 9,548

105 1 3 6

115 - 5 3
0,725 6,369

125 - ; 3

135 - - 1

145 - . 1

Total grumes 20,711 25

Houppiers/Taillis -

2,000 -

6,000 -

Erable Sycomore

Erable Sycomore

Amélioration Amélioration

Normal Sec

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

75 - -
95 - 1
0,511
125 - -
135 1 -
1,307
Total grumes 1 1,307 1 0,511

Houppiers/Taillis - -

Nbre

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3)

0,278

3,653

6,732

6,263

7,000

Peuplier Tremble
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,574

1,087

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,453
6

1,388
3
2
2

2,873
1
1

1,551

Aulne Glutineux
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,440

0,312

2 1661 | 3 0,752



