

RW/723/2023/3367/9534/104

Lot 104

La circulation sur le ravel est soumise à autorisation. (SPW-Mobilité)

Nombre d'arbres total	219	-
Volume grumes	75,016	m³
Volume houppiers	15,000	m³
Volume total	90,016	m³
Cube moyen	343	dm³
Circonférence moyenne	73,950	cm
Surface de coupe	7,085	ha
Contact	DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04	_
Triage	Triage De Mettet	
Propriétaire	Mettet Cne	
Lieu(x)-dit(s)	ST GERARD: Bois l'Abbé Nord - cpe 10	_
Vente	Vente communale du cantonnement de Philippeville Jeudi 21 septembre 2023 à 14:00 Salle Jules BAUDOUIN, rue Grande à 5620 Corenne	
TVA	2 %	_
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	n	Chêne d'Améric Amélioration Normal Normal	ue	Bouleau Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre V	ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	5		-		-		-	
		0,245						
45	12		-		-		-	
55	31		6		2		3	
		5,437		0,834		0,278		0,453
65	23		18		-		6	
		5,060		3,960				1,388
75	20		13		2		3	
85	16		8		6		2	
95	4		4		1		2	
	1	15,416		9,548		3,653		2,873
105	1		3		6		1	
115	-		5		3		1	
		0,725		6,369		6,732		1,551
125	-		-		3		-	
135	-		-		1		-	
145	-		-		1		-	
						6,263		
Total grumes	112 2	26,883	57	20,711	25	16,926	18	6,265
Houppiers/Taillis	-	2,000	-	6,000	-	7,000	-	

	Erable Syc Amélioration Normal Normal	omore	Erable Syc Amélioration Sec Normal	omore	Peuplier Tr Amélioration Normal	remble	Aulne Glu Amélioration Normal Normal	ıtineux
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		-		-		2	
								0,440
75	-		-		-		1	
95	-		1		1		-	
				0,511		0,574		0,312
125	-		-		1		-	
135	1		-		-		-	
		1,307				1,087		
Total grumes	1	1,307	1	0,511	2	1,661	3	0,752
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	